SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1300/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a PORTARIA Nº 946/GR/UFFS/2019 e a PORTARIA Nº

1269/GR/UFFS/2019, resolve:

Art. 1º ALTERAR o Art. 2º da PORTARIA Nº 946/GR/UFFS/2019, de 22 de agosto de 2019,

que instituiu a Comissão Anual dos Bens Permanentes - 2019, no âmbito do Campus Cerro

Largo - RS da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), passando a vigorar com a seguinte

redação:
“Art. 2º Designar como membros da referida Comissão os seguintes servidores:

I - Patrícia Graziele Dallastra, Siape 2144230 (Presidente);

II - Adenise Clerici, Siape 2181976;

III - Luciano de Wallau, Siape 1795326;

IV - Carlos Alberto Da Luz Borch, Siape 1792834;

V - André Luis Bonfada, Siape 1907071;

VI - Rodrigo Stolben Machado, Siape 1980306;

VII - Arthur Steffens, Siape 1628587;

VIII - Fabiana Oliveira de Medeiros, Siape 1642472.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 30 de outubro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0946
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1269
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1269
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0946